
COMAB 

COMISSÃO MISTA ARGENTINO – BRASILEIRA 

PARA A PONTE INTERNACIONAL SÃO BORJA – SANTO TOMÉ 

COMISIÓN MIXTA ARGENTINO – BRASILERA 

PARA EL PUENTE INTERNACIONAL SÃO BORJA - SANTO TOMÉ 

 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO COMAB Nº 02, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

 
O PRESIDENTE e a SECRETÁRIA da COMAB, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o artigo 3º do Regulamento da Comissão Mista Argentino – Brasileira, e 

tendo em vista o que consta no processo nº 50050.008948/2023-91, DELIBERA: 

Art. 1º Aprovar a publicação da Ata de Respostas aos Pedidos de Esclarecimentos 

referentes ao Edital COMAB Nº 01/2024 no sítio eletrônico da COMAB/DELCON - 

https://delconcomab.com.br/2024/. 

 
 
 

 
Ricardo Botana 

Presidente COMAB 
 

 
Viviane Esse 

Secretária COMAB 



COMAB 

COMISSÃO MISTA ARGENTINO – BRASILEIRA 

PARA A PONTE INTERNACIONAL SÃO BORJA – SANTO TOMÉ 

COMISIÓN MIXTA ARGENTINO – BRASILERA 

PARA EL PUENTE INTERNACIONAL SÃO BORJA - SANTO TOMÉ 

 

 
 
 
 

 
DELIBERACIÓN COMAB Nº 02, DEL 24 DE FEBRERO DE 2025 

 

 
EL PRESIDENTE y la SECRETARIA de la COMAB, en ejercicio de las atribuciones que 

les confiere el artículo 3 del Reglamento de la Comisión Mixta Argentino-Brasileña, 

y en atención a lo señalado en el trámite n° 50050.008948/2023-91, DELIBERA: 

Art. 1º Aprobar la publicación del Acta de Respuestas a los Pedidos de Aclaraciones 

referentes al Pliego COMAB Nº 01/2024 en el sitio web de la COMAB/DELCON - 

https://delconcomab.com.br/2024/. 

 
 
 

 
Ricardo Botana 

Presidente COMAB 
 

 
Viviane Esse 

Secretaria COMAB 
 
 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: Deliberación

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Lunes 24 de Febrero de 2025
		2025-02-24T15:28:35-0300


	reparticion_0: Dirección Nacional de Asuntos Técnicos de Fronteras
Jefatura de Gabinete de Ministros
	Numero_2: IF-2025-19847736-APN-DNATF#JGM
	Numero_1: IF-2025-19847736-APN-DNATF#JGM
	cargo_0: Director Nacional
	numero_documento: IF-2025-19847736-APN-DNATF#JGM
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Ricardo BOTANA
		2025-02-24T15:28:36-0300




